2015（平成 27）年 6月 6日

各学校長殿

サッカー部顧問殿

大阪私立高等学校体育連盟サッカー部

部  長   住谷  研

委員長   大橋 忠仁

大阪私立高等学校体育連盟サッカー部 私学選抜について

及び 平成 27年度私学選抜選手選考会のお知らせ

薄暑の候、貴校におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は大阪私立高等学校体

育連盟サッカー部にご理解、ご協力を頂き感謝いたしております。

さて、昨年度末総会にて確認の通り、「平成 27年度 私学選抜の活動」を実施します。下記の要項にて選抜選手選

考会を実施いたしますので、サッカー部顧問、並びに選手派遣につきまして、ご高配いただきますようにお願い申し

上げます。

記

目 的： ユース年代の選手の育成・強化を図ることはもとより、1年生を対象に強化プログラムを行うことにより、大

阪私立高校のより発展を目指す。

内 容： １年生のみの選抜選考会を実施。月1～2回程度の練習会及び練習試合を実施し、私体連主催でフェステ

ィバル（12月）に選抜チームとして出場する。

対 象： 高校 1年生【9月～12月の練習会及び私体連主催ﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ（12月下旬実施）に参加可能の者】

      ※各チーム 5名以内でお願いします。また、同ポジションも 2名以内でご協力をお願いします。

      【注意】 選抜選手に選考された場合、活動費及びウェアー代が必要です。

選考会： 第 1回 平成 27年 7月 15日（水）

      第 2回 平成 27年 7月 19日（日）

会  場： J-GREEN堺  （※時間、ピッチなどの詳細については、参加校へ別途連絡します。）

持参品： サッカー用品一式・保険証のコピー

申  込： 申込用紙（私体連サッカー部HPよりダウンロード）に記入の上、

6月 22日（月）＜期日厳守＞までに  関西大倉高等学校  小林 智 まで

Mail： koba34@live.jp

FAX： 072-643-8375

以上

追  記：STAFFについても募集します。興味のある方は、追手門 大橋までご連絡ください。

この件に関する問い合わせは、大橋 忠仁（追手門学院高等学校）072-643-1333まで

mailto:koba34@live.jp